

## JUDr. JIŘÍ ROUSEK

Město Dubí

V Teplicích 11. prosince 2020

MĚSTSKÝ ÚŘAD DUBÍ	
č.j. ....	6148/2020
Datum doručení:	14. 12. 2020
Počet listů:	1 příloh
z toho: listů	2 svazků
Zpracoval:	169 Přiděleno: faj

Žadatelka: MRD GmbH, ID: DE 303660125

Se sídlem Poritzer Strasse 69, 04425 Taucha, Spolková republika

Německo

ve věci zastoupena JUDr. Jiřím Rouskem, advokátem se sídlem Dubská 390/4, 415 01 Teplice

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Datovou schránkou

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následující informace (souvisejících dokumentů):

- 1) Sdělení, zda je či bylo v posledních 3 letech s osobou  
trvale bytem | ..... či Truck Pedan s.r.o., IČO: 27295117, se  
sídlem bytem Kladruby č. p. 12 vedeno jakékoliv správní řízení;
- 2) Pokud je odpověď na otázku 1 ano, pak žádám o poskytnutí všech rozhodnutí  
v těchto věcech.

Za poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

V plné moci JUDr. Jiří Rousek, advokát